
Совет 
сельского поселения      

«Нерица» 
 

«Неридз» 
сикт овмöдчöминса 

Сöвет 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

                                                 К Ы В К Ö Р Т Ö Д                                
 

 
        от  17 декабря 2015 г.  № 3- 27/105                                          
    с. Нерица Республики Коми  
 
 

 О внесении изменений в решение от  
18 декабря 2012 года № 3-4/15 «Об 
утверждении Положения о 
бюджетной системе и бюджетном 
процессе в муниципальном 
образовании сельского поселения 
«Нерица»   

 

                                                 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О 
бюджетной классификации Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования сельского поселения «Нерица»  

 
 

Совет сельского поселения «Нерица»   РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение от  18 декабря 2012 года № 3-4/15 «Об утверждении 
Положения о бюджетной системе и бюджетном процессе в муниципальном 
образовании сельского поселения «Нерица»  следующее изменение: 

- в пункте 3 статьи 36 раздела VI вместо слов «не позднее 20 ноября» 
следует читать «не позднее 15 ноября». 

 2.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия 
  
 
 

Глава сельского поселения «Нерица»                                           С.К. Бабиков 
 
 

 
 

 
 


